

สรุปผลการคำนวณราคาก่อสร้าง

แบบ ปจ.5

โครงการก่อสร้างห้องน้ำ-อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลฤๅไน

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลฤๅไน อำเภอฤๅไน จังหวัดสกลนคร				
ประเภทงาน	งานอาคาร				
หน่วยงาน	กองช่าง เทศบาลตำบลฤๅไน อำเภอฤๅไน จังหวัดสกลนคร				
สถานที่ดำเนินการ	เทศบาลตำบลฤๅไน อำเภอฤๅไน จังหวัดสกลนคร				
หน่วยงานออกแบบ/ประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลฤๅไน	ตามแบบ	เลขที่	14	/ 2567
คำนวณราคากลาง ปจ.4	จำนวน 1 แผ่น	คำนวณราคากลางวันที่	20 พฤศจิกายน 2567		

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน เป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	327,205.14	1.3091	428,344.25	
2	ป้ายโครงการ				
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			428,344.25	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณเพียง			428,344.25	
(ตัวอักษร) สี่แสนสองหมื่นแปดพันสามร้อยสี่สิบสี่บาทยี่สิบห้าสตางค์					
	พื้นที่	18.00	ตารางเมตร		
	ราคาเฉลี่ยประมาณ	23,796.90	บาท/ตารางเมตร		

ลงชื่อ

(นายอุทิศ ถิ่นขมนาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

เห็นชอบ

(นายธีระศักดิ์ ศรีนครินทร์)

รองปลัดเทศบาลตำบลฤๅไน

ลงชื่อ

(นายชัยณรงค์ ทิพน้อม)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

กรรมการ

อนุมัติ

(นายวิชา ช่วงทิพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลฤๅไน

ลงชื่อ

ภูวนศ

(นายภูวนศ ริก้าเง)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

กรรมการ/เลขานุการ

บัญชีรายละเอียดปริมาณงานและค่าก่อสร้าง

แบบ ป.ร.4 หน้าที่ 1/6

โครงการ ก่อสร้างห้องน้ำ - อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลลุดไห

สถานที่ดำเนินการ เทศบาลตำบลลุดไห อำเภออุตุบาท จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ก่อสร้างห้องน้ำ - อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลลุดไห. ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18 ตารางเมตร

คำนวณราคากลางโดย นายภูธนศ วิก้าแก

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

คำนวณราคากลางวันที่ 20 พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	<u>งานปรับพื้นที่ และวางผังบริเวณก่อสร้าง</u>	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
2	<u>งานฐานราก</u>								
	1 ดินขุด-ถมคืน เนื้อ 30%	1.82	ลบ.ม.	-	-	99.00	180.18	180.18	
	2 ทราดยาบรองพื้น	0.40	ลบ.ม.	500.00	200.00	99.00	39.60	239.60	
	3 งานคอนกรีตยาบ 1/3/5	1.08	ลบ.ม.	1,962.62	2,119.63	391.00	422.28	2,541.91	
	4 งานคอนกรีตโครงสร้าง 1/2/4	1.30	ลบ.ม.	2,149.53	2,794.39	391.00	508.30	3,302.69	
	5 งานเหล็ก								
	- DB ขนาด 12 มม. (คุณภาพ SD 40)	102.87	ก.ก.	21.78	2,240.51	2.80	288.04	2,528.54	
	- RB ขนาด 9 มม. (คุณภาพ SR 24)	21.00	ก.ก.	21.07	442.47	2.80	58.80	501.27	
	- RB ขนาด 6 มม. (คุณภาพ SR 24)	5.92	ก.ก.	22.32	132.13	2.80	16.58	148.71	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.67	ก.ก.	31.26	114.72	2.80	10.28	125.00	
	6 งานไม้แบบ+เครื่อประกอบ (คิดใช้งาน 60%)	1.25	ตร.ม.	322.00	401.86	-	-	401.86	
	- ค่าแรงไม้แบบ (คิดเต็ม)	2.08	ตร.ม.	-	-	133.00	276.64	276.64	
3	<u>งานคานคอดิน</u>				-		-	-	
	1 งานคอนกรีตโครงสร้าง 1/2/4	5.62	ลบ.ม.	2,149.53	12,080.36	391.00	2,197.42	14,277.78	
	2 งานเหล็ก				-		-	-	
	- DB ขนาด 12 มม. (คุณภาพ SD 40)	376.80	ก.ก.	21.78	8,206.70	2.80	1,055.04	9,261.74	
	- RB ขนาด 6 มม. (คุณภาพ SR 24)	127.27	ก.ก.	22.31	2,839.39	2.80	356.36	3,195.75	
	- ลวดผูกเหล็ก	15.12	ก.ก.	31.26	472.72	2.80	42.34	515.06	
	รวมยอดยกไป							38,996.73	บาท

แบบ ปร.4 หน้าที่ 2/6

คำนวณราคากลางวันที่ 20 พฤศจิกายน 2567

[illegible]

แบบ ปร.4 หน้าที่ 3/6

คำนวณราคากลางโดย นายภูธเนศ วิกิำง

ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ
---------	---------------------

คำนวณราคากลางวันที่ 20 พฤศจิกายน 2567

[illegible]

บัญชีรายละเอียดปริมาณงานและค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 หน้าที่ 4/6

โครงการ ก่อสร้างห้องน้ำ -อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลลุดไห

สถานที่ดำเนินการ เทศบาลตำบลลุดไห อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ก่อสร้างห้องน้ำ -อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลลุดไห. ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18 ตารางเมตร

คำนวณราคากลางโดย นายภูธนศ วิก้าแก

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

คำนวณราคากลางวันที่ 20 พฤศจิกายน 2567

		รวมยอดยกมา						209,592.42	บาท
9		<u>งานประตู่ - หน้าต่าง</u>			-		-	-	
1	ป.2 ประตูห้องน้ำ Pvc 0.70x1.80x3.6 แบบบานเรียบ	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	"
2	ป.3 ประตูบานเลื่อน ALU สีธรรมชาติ (NA)	1.00	ชุด	6,800.00	6,800.00	-	-	6,800.00	"
	ขนาด 1.00 x 2.00 ลูกฟักกระจกฝ้า หน้า 6 มม.								
	พร้อมมือจับและกลอนล็อกบานเลื่อน								
10		<u>งานทาสี</u>			-		-	-	
1	งานทาสีน้ำพลาสติก ภายนอก	108.00	ตร.ม.	46.00	4,968.00	30.00	3,240.00	8,208.00	
2	งานทาสีน้ำพลาสติก ภายใน	8.40	ตร.ม.	40.00	336.00	30.00	252.00	588.00	
11		<u>งานระบบไฟฟ้า</u>			-		-	-	
1	สายไฟฟ้า VAF 2x2.5 ตร.มม.	30.00	เมตร	16.82	504.60	-	-	504.60	
2	แผงสวิทช์ตัดตอนอัตโนมัติ (CONSUMER)	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
3	ชุดหลอดไฟ ฟลูออเรสเซนต์	11.00	ชุด	950.00	10,450.00	-	-	10,450.00	
4	ชุดสวิทช์ไฟฟ้า	7.00	ชุด	85.00	595.00	-	-	595.00	
		รวมยอดยกไป						248,738.02	บาท

แบบ ปร.4 หน้าที่ 5/6

สถานที่ดำเนินการ เทศบาลตำบลโคกโพธิ์ อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

คำนวณราคากลางโดย นายภูษนต์ วิกิรัมย์

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

คำนวณราคากลางวันที่ 20 พฤศจิกายน 2567

[illegible]

บัญชีรายละเอียดปริมาณงานและค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 หน้าที่ 6/6

โครงการ ก่อสร้างห้องน้ำ -อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลลุดไห

สถานที่ดำเนินการ เทศบาลตำบลลุดไห อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ก่อสร้างห้องน้ำ -อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลลุดไห. ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18 ตารางเมตร

คำนวณราคากลางโดย นายภูวนศ ริกำแหง

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

คำนวณราคากลางวันที่ 20 พฤศจิกายน 2567

	รวมยอดยกมา							308,830.14	บาท
7	ที่ใส่กระดาดขี้น	3.00	ชุด	250.00	750.00	70.00	210.00	960.00	
8	ที่ใส่สบูเหล็ก	3.00	ชุด	250.00	750.00	55.00	165.00	915.00	
14	งานอื่นๆ				-		-	-	
1	งานราวสแตนเลส ภายใน	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	"
2	งานติดตั้งโลโก้ ตัวอักษร	1.00	งาน	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	"
4	งานทาสี คสล. ทางเชื่อม พร้อมปรับภูมิทัศน์	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	"
5	งานติดตั้งสัญญาณฉุกเฉินห้องน้ำผู้พิการ	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	"
6	งานติดตั้งป้าย ติดตั้งสัญลักษณ์	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	"
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน			ค่าวัสดุ	269,585.28	ค่าแรงงาน	57,619.86	327,205.14	
			รวมเงินหมวดงานต้นทุน		สามแสนสองหมื่นเจ็ดพันสองร้อยห้าบาทสิบสี่สตางค์				

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลลุดไห
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลลุดไห
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างห้องน้ำอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลลุดไห ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๖.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๘ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลลุดไห เลขที่ ๑๔/๒๕๖๗ งบประมาณ ๕๒๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๒๘,๓๔๔.๒๕ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๔ และ ปร.๕)
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ นายอุทิศ ถิ่นขมนาง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายชัยณรงค์ ทิพม่อม กรรมการ
 - ๗.๓ นายภูธรเนศ ริ้วแฉ่ กรรมการเลขานุการ

สรุปผลการคำนวณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการต่อเติมอาคารเก็บพัสดุเทศบาลตำบลลุดไห

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลลุดไห อำเภออุทุมพร จังหวัดสกลนคร

ประเภทงาน งานอาคาร

หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลตำบลลุดไห อำเภออุทุมพร จังหวัดสกลนคร

สถานที่ดำเนินการ เทศบาลตำบลลุดไห อำเภออุทุมพร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบ/ประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลลุดไห ตามแบบ เลขที่ 12 / 2567

คำนวณราคากลาง ปร.4 จำนวน 1 แผ่น คำนวณราคากลางวันที่ 20 พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	379,099.66	1.3091	496,279.36	
2	ป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			496,279.36	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณเพียง			496,279.36	
(ตัวอักษร)		สี่แสนเก้าหมื่นหกพันสองร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทสามสิบหกสตางค์			

ลงชื่อ

(นายอุทิศ ถิ่นขมนาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

เห็นชอบ

(นายธีระศักดิ์ ศรีวัชรินทร์)

รองปลัดเทศบาลตำบลลุดไห

ลงชื่อ

(นายชัยณรงค์ ทิพมอม)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

กรรมการ

อนุมัติ

(นายวิชา ช่วงทิพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลลุดไห

ลงชื่อ

ภูธเนศ

(นายภูธเนศ ริกำแง)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

กรรมการ/เลขานุการ

ราคาค่าซื้อวัสดุซ่อมแซม ต่อเติมอาคารเก็บพัสดุเทศบาลตำบลภูไท

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/3

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลภูไท ตำบลภูไท อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 20 พฤศจิกายน 2567

ประมาณการโดย นายภูธนศ รีกำแพง ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าแรงงาน (บาท)	
1	งานรื้อวัสดุเดิม								
	1.1งานรื้อวัสดุผนังหลังคา Metal Sheet	224	ตร.ม		-	20.00	4,480.00	4,480.00	
	1.2งานรื้อวัสดุเหล็ก C 100x50x20x3.2. มม	26	ท่อน		-	70.00	1,820.00	1,820.00	
	1.3งานรื้อวัสดุเหล็ก C 75x45x20x2.3 มม	45	ท่อน		-	70.00	3,150.00	3,150.00	
2	งานดินถม				-			-	
	2.1งานถมดินปรับระดับ	39	ลบ.ม	400.00	15,400.00	99.00	3,811.50	19,211.50	
3	งานคานคอดิน								
	3.1งานคอนกรีตโครงสร้าง 1/2/4	0.44	ลบ.ม.	2,149.53	945.79	419.00	184.36	1,130.15	
	งานเหล็ก				-	-	-	-	
	- DB ขนาด 12 มม. (คุณภาพ SD 40)	389.80	ก.ก.	21.78	8,489.84	-	-	8,489.84	
	- RB ขนาด 6 มม. (คุณภาพ SR 24)	138.27	ก.ก.	22.31	3,084.80	-	-	3,084.80	
	- ลวดผูกเหล็ก	21.00	ก.ก.	31.26	656.46	-	-	656.46	
4	งานเสา								
	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1/2/4	1	ลบ.ม.	2,149.53	2,063.55	419.00	402.24	2,465.79	
	งานเหล็ก				-		-	-	
	- DB ขนาด 12 มม. (คุณภาพ SD 30)	92.92	ก.ก.	21.78	2,023.80	2.80	260.18	2,283.97	
	- RB ขนาด 6 มม. (คุณภาพ SR 24)	29.83	ก.ก.	22.31	665.51	2.80	83.52	749.03	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.68	ก.ก.	31.26	115.11	-	-	115.11	
	งานไม้แบบ+โครงประกอบ (คิดใช้งาน 60%)	5.76	ตร.ม.	322.00	1,854.72	-	-	1,854.72	
	- ค่าแรงไม้แบบ (คิดเต็ม)	9.60	ตร.ม.	-	-	133.00	1,276.80	1,276.80	

ราคาค่าซื้อวัสดุซ่อมแซม ต่อเติมอาคารเก็บพัสดุเทศบาลตำบลคูหา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/3

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลคูหา ตำบลคูหา อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 20 พฤศจิกายน 2567

ประมาณการโดย นายภูษเนศ รีกำแพง ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าแรงงาน (บาท)	
5	งานเทพื้น คสล								
	5.1ทรายหยาบรองพื้น	3.7	ลบ.ม	500	1,850.00	99.00	366.30	2,216.30	
	5.2งานคอนกรีตโครงสร้าง 1/2/4	22	ลบ.ม	2,149.53	47,289.66	419.00	9,218.00	56,507.66	
	5.3งานเหล็ก RB ๑9 มม / Wire mesh (20x20x3.2 mm)	213	ตร.ม	40.00	8,536.00	5.00	1,067.00	9,603.00	
6	งานผนัง								
	6.1งานก่อผนังอิฐบล็อด	89.00	ตร.ม	13.00	1,157.00	89.00	7,921.00	9,078.00	
	6.2อิฐบล็อดช่องลม	7.84	ตร.ม	15.00	117.60	89.00	697.76	815.36	
	6.3งานฉาบผนัง	176.00	ตร.ม	75.00	13,200.00	82.00	14,432.00	27,632.00	
	งานผนังบล็อดแก้ว	56.00	ก้อน	60.00	3,360.00	-	-	3,360.00	
7	งานหลังคา								
	ค่าแรงทำโครงหลังคา	341.00	ตร.ม.	-	-	70.00	23,870.00	23,870.00	พร้อมทาสีกันสนิม
	7.1เหล็ก C 100x50x20x3.2 มม	40.00	ท่อน	805.31	32,212.40	-	-	32,212.40	
	7.2เหล็ก C 75x45x15x2.3 มม	45.00	ท่อน	470.75	21,183.75	-	-	21,183.75	
	7.3เหล็กกล่อง 2 x 4 x 3.2 มม	15.00	ท่อน	360.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
	7.4เหล็กแป๊บแบบ 2x1x2.3	10.00	ท่อน	350.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	7.5งานหลังคาเหล็ก Metal Sheet ขนาด 0.40 mm. ปูกันความร้อน	341.00	ตร.ม.	172.00	58,652.00	-	-	58,652.00	
	7.6ครอบข้าง Metal Sheet	69.00	เมตร	120.00	8,280.00	-	-	8,280.00	
	7.7สกรูยึดเมทัลชีท	640.00	ตัว	5.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
	7.8 ไม้ปิดเชิงชายสำเร็จรูป	20	แผ่น	120	2,400.00	97.00	1,940.00	4,340.00	
	7.9 แผ่นสุมาร์ทบอร์ดผนัง ขนาด 120x240x0.8 ซม. สีธรรมชาติ	10	แผ่น	200	2,000.00	97.00	970.00	2,970.00	

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/3

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 20 พฤศจิกายน 2567

ประมาณการโดย นายภูษเนศ รีกำแง ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

[illegible]

สรุปผลการคำนวณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการปรับปรุงหลังคาอาคารสำนักงานกองสวัสดิการสังคม

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลลูกใต้ อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

ประเภทงาน งานอาคาร

หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลตำบลลูกใต้ อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

สถานที่ดำเนินการ เทศบาลตำบลลูกใต้ อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบ/ประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลลูกใต้

ตามแบบ

เลขที่

13

/ 2567

คำนวณราคากลาง ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางวันที่

20 พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน เป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	216,749.00	1.3091	283,746.12	
2	ป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			283,746.12	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณเพียง			283,746.12	
(ตัวอักษร)		สองแสนแปดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสี่สิบหกบาทสิบสองสตางค์			

ลงชื่อ

(นายอภิสิทธิ์ ถิ่นชมนาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

เห็นชอบ

(นายธีระศักดิ์ ศรีนครินทร์)

รองปลัดเทศบาลตำบลลูกใต้

ลงชื่อ

(นายชัยณรงค์ ทิพม่อม)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

กรรมการ

อนุมัติ

(นายวิชา ช่วงทิพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลลูกใต้

ลงชื่อ

(นายภูวนศ รีกาแง)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

กรรมการ/เลขานุการ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

คำนวณราคาค่าเมื่อวันที่ 20 พฤศจิกายน 2567

ประมาณการโดย นายภรเนต ริกำแ่ง ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

[illegible]

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง: โครงการปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก.สามแยกบ้าน(นางสุทา เดชริสา ไปบ้าน นายสาสดา ไผ่คานาม หมู่ที่ 10

สาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ: เทศบาลตำบลลูกต้อ

แบบเลขที่ 9 / 2567

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2567

ลักษณะงานโดยสังเขป

ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 53.00 เมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 159.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	106,068.52	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงาน 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชก 1
สรุป	รวมราคากลาง (หนึ่งแสนหกพันหกสิบแปดบาทห้าสิบสองสตางค์)	106,068.52	

ระยะทางดำเนินการ 0.053 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,001,292.83 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุทิศ ถิ่นขมนาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชัยณรงค์ ทิพน้อม)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นายภูธนศ รีกำแ่ง)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายธีระศักดิ์ ศรีนครินทร์)

รองปลัดเทศบาลตำบลลูกต้อ

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายวิชา ขว่งทิพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลลูกต้อ

แบบสรปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก.สามแยกบ้าน(นางสุทา เดชธิสา ไปบ้าน นายสาตสดา ไพคำนาม หมู่ที่ 10

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุดไทย

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานพื้นทางเดิม ปรับเกลี่ยแต่ง	ตร.ม.	212.00	3.90	826.80	1.3848	5.40	1,144.95
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	7.95	723.20	5,749.44	1.3848	1,001.48	7,961.82
2.2	งานโหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	10.60	142.55	1,511.03	1.3848	197.40	2,092.47
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	159.00	419.15	66,644.85	1.3848	580.43	92,289.78
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	3.00	168.11	504.33	1.3848	232.79	698.39
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	12.00	113.20	1,358.40	1.3848	156.75	1,881.11
					รวมราคากลาง			106,068.52